

# **OE Holding ApS**

**c/o Ove Johansen, Kollens Møllevej 12, Adslev, 8362 Hørning**

**CVR-nr. 27 11 47 76**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Ove Bundgaard Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | OE Holding ApS<br>c/o Ove Johansen<br>Kollens Møllevej 12, Adslev<br>8362 Hørning |
|                          | CVR-nr.: 27 11 47 76  |
|                          | Stiftet: 14. april 2003   |
|                          | Hjemsted: Hørning   |
|                          | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Direktion</b>         | Ove Bundgaard Johansen  |
| <b>Revision</b>          | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                           |
| <b>Kapitalinteresser</b> | Johansen Automobile A/S, Hørning<br>PO Ejendomme, Hørning ApS, Hørning            |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, herunder at foretage investering i værdipapirer, selskaber mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.977</b>  | <b>-5.226</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 17.224         | 25.072         |
| Andre finansielle indtægter                                | 5.263          | 9.985          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -7.194         | -257           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>6.316</b>   | <b>29.574</b>  |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | -990           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>6.316</b>   | <b>28.584</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 17.224         | 25.072         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 117.800        | 114.400        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -128.708       | -110.888       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>6.316</b>   | <b>28.584</b>  |



**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                        |                         |                         |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                         |                         |
| Kapitalinteresser                     | 1.008.823               | 991.599                 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 489.323                 | 0                       |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>1.498.146</u>        | <u>991.599</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>1.498.146</u></b> | <b><u>991.599</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                         |                         |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>0</u>                | <u>740.829</u>          |
| Tilgodehavender i alt                 | <u>0</u>                | <u>740.829</u>          |
| Likvide beholdninger                  | <u>17.285</u>           | <u>51.319</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>17.285</u></b>    | <b><u>792.148</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>1.515.431</u></b> | <b><u>1.783.747</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 696.323          | 679.099          |
| Overført resultat  | 551.072          | 679.780          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 117.800          | 114.400          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>1.490.195</b> | <b>1.598.279</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Selskabsskat   | 0                | 990              |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 0                | 990              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.250            | 4.375            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 0                | 119.185          |
| Selskabsskat   | 990              | 1.804            |
| Anden gæld   | 17.996           | 59.114           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 25.236           | 184.478          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>25.236</b>    | <b>185.468</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>1.515.431</b> | <b>1.783.747</b> |

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                             | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis-<br/>metode</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|-----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000                         | 679.099  | 679.780                        | 0  | 1.483.879        |
| Årets resultat              | 0                               | 17.224   | -128.708                       | 117.800  | 6.316            |
|                             | <b>125.000</b>                  | <b>696.323</b>   | <b>551.072</b>                 | <b>117.800</b>   | <b>1.490.195</b> |

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteresserne, Johansen Automobile A/S og PO Ejendomme, Hørning ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressernes mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. september 2022 henholdsvis en gæld på 2.059 t.kr. og et indestående på 2 t.kr.
